
Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 19/2024

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 27. 2. 2024

Platnost od 29. 3. do 3. 11. 2024 
www.dopravauk.cz

2024

Autobusová linka 
s přepravou kol
Ústí nad Labem – Sněžník

471
Linka 471 Ústí nad Labem – Sněžník
Autobusová linka 471 Dopravy Ústeckého kraje je novinkou integrovaného 
systému DÚK od  loňské turistické sezóny. Původně byla tato linka zřízena 
s číslem 461 a na 471 byla přečíslována dodatečně. Jezdí  od jara do podzimu 
o  víkendech a  svátcích 5x denně ve  směru z  Ústí n.L. na  Sněžník a  zpět. 
Je ideálním spojením pro turisty a  cyklisty, směřující z  krajského města 
do tohoto vrcholového výběžku Labských pískovců. 
V provozu:  Turistická autobusová linka Dopravy Ústeckého 

kraje 471 jezdí o  víkendech a  státních svátcích 
od 29. 3. do 3. 11. 

Vůz:  Základní vůz Scania s  kapacitou 40 míst k  sezení, 
70 celkem. Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní 
vozidlo.  Autobus přepravuje jízdní kola na  zadní 
nástavbě vozu s  kapacitou 6 kol bez možnosti 
předchozí rezervace. 

Přepravu zajišťuje:   Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, 
www.ds-uk.cz

Všeobecné informace: +420 477 070 819

Jízdné:
Na lince 471 platí tarif a jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). Jízdenky  
DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci jejich platnosti využívat 
k přestupování na další linky zelených autobusů, vlaků, lodí a MHD v Ústeckém 
kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK včetně dopravních map, 
kompletních jízdních řadů, úplného ceníku DÚK a  počítadla jízdného 
naleznete na  www.dopravauk.cz. Jízdenky DÚK můžete od  letošního roku 
nově platit kartou i na sezónních turistických linkách.

 Ceny  jízdného
 Obyčejné jízdné Zlevněné jízdné

Ústí nad Labem – Sněžník 
(hotovostní úhrada) 48 Kč 24 Kč

Ústí nad Labem – Sněžník 
(elektronická platba) 43,20 Kč 21,60 Kč

Jízdenky na  přepravu jízdních kol jsou v  DÚK od  loňského roku plně 
přestupní – v rámci integrovaného systému DÚK s nimi můžete přestupovat 
mezi vlaky, autobusy i loděmi po celou dobu jejich časové platnosti. Za 25 Kč 
je k dispozici hodinová a za 50 Kč celodenní jízdenka na přepravu jízdního 
kola. Jízdenky pro kolo lze zakoupit i v mobilní aplikaci DÚKapka. A to i pro 
linky neumožňující rezervaci místa pro kolo. Bez rezervace však zakoupením 
jízdenky pro kolo nevzniká automaticky nárok na přepravu. O kapacitních 
možnostech ve voze rozhoduje osoba pověřená dopravcem, v autobuse tedy 
řidič.

www.dopravauk.cz 

Sledujte DÚK 



Ústí nad Labem - Sněžník
SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

Zóna Zastávka

101 Ústí n.L.,Mírové nám. odj. 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

101 Ústí n.L.,Divadlo        9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

101 Ústí n.L.,Hraničář 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

101 Ústí n.L.,poliklinika 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

101 Ústí n.L.,Beethovenova 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

101 Ústí n.L.,Božtěšická 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46

101 Ústí n.L.,Božtěšice 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

101 Ústí n.L.,Strážky,obec 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

131 Libouchec,Žďárek 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

131 Libouchec,statek 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

131 Libouchec,ObÚ        10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

131 Libouchec,Nový Libouchec 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

135 Tisá,dětský domov 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

313 Jílové,Sněžník,lesní správa 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

313 Jílové,Sněžník,celnice příj. 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Sněžník - Ústí nad Labem
SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

Zóna Zastávka

313 Jílové,Sněžník,celnice odj. 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

313 Jílové,Sněžník,lesní správa 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

135 Tisá,dětský domov 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

131 Libouchec,Nový Libouchec 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

131 Libouchec,ObÚ        10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

131 Libouchec,statek 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

131 Libouchec,Žďárek 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

101 Ústí n.L.,Strážky,obec 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

101 Ústí n.L.,Božtěšice 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

101 Ústí n.L.,Božtěšická 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

101 Ústí n.L.,Beethovenova 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

101 Ústí n.L.,poliklinika 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

101 Ústí n.L.,Hraničář 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

101 Ústí n.L.,Divadlo 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

101 Ústí n.L.,Malá Hradební 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

101 Ústí n.L.,hl.nádr. příj. 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Informace o turistických cílech v okolí linky 471 najdete  
na www.stredohori.cz a www.ceskesvycarsko.cz

Aplikaci DÚKapka si 
můžete stáhnout zde:

Stáhnout v NYNÍ NA

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657


